Axialeinstechen mit simturn D18!
Face grooving with simturn D18!
Mit diesem Katalogbeileger möchten wir Sie auf eine wichtige
Aktualisierung unserer neuen simturn D18 Axialwerkzeuge auf-
merksam machen. Entgegen der auf den Katalogseiten 233, 234
und 235 abgebildeten Darstellung handelt es sich bei diesen
Werkzeuge um Axialwerkzeuge für Bauteildrehrichtung rechts
und Einsatz vor der Drehmitte. Die aktualisierten und gültigen

tc
od
e
w
w
w.
sim
te
k.
co
m
/c
co
de
  ▼ w = 3,0 mm
6,0 5,0 3,0 10,0 0,2 D18.0630.100.02 AR BHUM X800 16,5 11,0 8,0 15,8 D18.16.A.L new
7,0 6,0 3,0 10,0 0,2 D18.0730.100.02 AR BHUP X800 16,5 11,0 8,0 15,8 D18.16.A.L new
8,0 7,0 3,0 10,0 0,2 D18.0830.100.02 AR BHUS X800 16,5 11,0 8,0 15,8 D18.16.A.L new
9,0 8,0 3,0 10,0 0,2 D18.0930.100.02 AR BHUU X800 16,5 11,0 8,0 15,8 D18.16.A.L new
10,0 9,0 3,0 10,0 0,2 D18.1030.100.02 AR BHUW X800 16,5 11,0 8,0 15,8 D18.16.A.L new
11,0 10,0 3,0 10,0 0,2 D18.1130.100.02 AR BHUY X800 16,5 11,0 8,0 15,8 D18.16.A.L new
12,0 11,0 3,0 10,0 0,2 D18.1230.100.02 AR BHU0 X800 16,5 11,0 8,0 15,8 D18.16.A.L new
13,0 12,0 3,0 10,0 0,2 D18.1330.100.02 AR BHU2 X800 16,5 11,0 8,0 15,8 D18.16.A.L new
14,0 13,0 3,0 10,0 0,2 D18.1430.100.02 AR BHU4 X800 16,5 11,0 8,0 15,8 D18.16.A.L new
  ▼ w = 4,0 mm
6,0 5,0 4,0 10,0 0,2 D18.0640.100.02 AR BHU6 X800 17,5 11,0 8,0 15,8 D18.16.A.L new
7,0 6,0 4,0 10,0 0,2 D18.0740.100.02 AR BHU8 X800 17,5 11,0 8,0 15,8 D18.16.A.L new
8,0 7,0 4,0 10,0 0,2 D18.0840.100.02 AR BHVA X800 17,5 11,0 8,0 15,8 D18.16.A.L new
9,0 8,0 4,0 10,0 0,2 D18.0940.100.02 AR BHVC X800 17,5 11,0 8,0 15,8 D18.16.A.L new
10,0 9,0 4,0 10,0 0,2 D18.1040.100.02 AR BHVE X800 17,5 11,0 8,0 15,8 D18.16.A.L new
11,0 10,0 4,0 10,0 0,2 D18.1140.100.02 AR BHVG X800 17,5 11,0 8,0 15,8 D18.16.A.L new
12,0 11,0 4,0 10,0 0,2 D18.1240.100.02 AR BHVJ X800 17,5 11,0 8,0 15,8 D18.16.A.L new
13,0 12,0 4,0 10,0 0,2 D18.1340.100.02 AR BHVM X800 17,5 11,0 8,0 15,8 D18.16.A.L new
14,0 13,0 4,0 10,0 0,2 D18.1440.100.02 AR BHVP X800 17,5 11,0 8,0 15,8 D18.16.A.L new
 ▌ Bestellbeispiel // Order example: D18.0725.100.02 AR X800 (R = Rechte Ausführung // Right hand version, X800 = Schneidstoff // Grade) mit Connectcode
    D14.A.L für Drehrichtung rechts // with Connectcode D14.A.L for clockwise rotation.
235
  |  Edition R25 DE

tc
od
e
w
w
w.
sim
te
k.
co
m
/c
co
de
  ▼ w = 1,0 mm
6,0 5,0 1,0 5,0 0,1 D18.0610.050.01 AR BHSC X800 16,5 11,0 10,0 15,8 D18.16.A.L new
7,0 6,0 1,0 5,0 0,1 D18.0710.050.01 AR BHSE X800 16,5 11,0 10,0 15,8 D18.16.A.L new
8,0 7,0 1,0 5,0 0,1 D18.0810.050.01 AR BHSG X800 16,5 11,0 10,0 15,8 D18.16.A.L new
9,0 8,0 1,0 5,0 0,1 D18.0910.050.01 AR BHSJ X800 16,5 11,0 10,0 15,8 D18.16.A.L new
10,0 9,0 1,0 5,0 0,1 D18.1010.050.01 AR BHSM X800 16,5 11,0 10,0 15,8 D18.16.A.L new
11,0 10,0 1,0 5,0 0,1 D18.1110.050.01 AR BHSP X800 16,5 11,0 10,0 15,8 D18.16.A.L new
12,0 11,0 1,0 5,0 0,1 D18.1210.050.01 AR BHSS X800 16,5 11,0 10,0 15,8 D18.16.A.L new
13,0 12,0 1,0 5,0 0,1 D18.1310.050.01 AR BHSU X800 16,5 11,0 10,0 15,8 D18.16.A.L new
14,0 13,0 1,0 5,0 0,1 D18.1410.050.01 AR BHSW X800 16,5 11,0 10,0 15,8 D18.16.A.L new
  ▼ w = 1,5 mm
6,0 5,0 1,5 7,5 0,1 D18.0615.075.01 AR BHSY X800 16,5 11,0 9,5 15,8 D18.16.A.L new
7,0 6,0 1,5 7,5 0,1 D18.0715.075.01 AR BHS0 X800 16,5 11,0 9,5 15,8 D18.16.A.L new
8,0 7,0 1,5 7,5 0,1 D18.0815.075.01 AR BHS2 X800 16,5 11,0 9,5 15,8 D18.16.A.L new
9,0 8,0 1,5 7,5 0,1 D18.0915.075.01 AR BHS4 X800 16,5 11,0 9,5 15,8 D18.16.A.L new
10,0 9,0 1,5 7,5 0,1 D18.1015.075.01 AR BHS6 X800 16,5 11,0 9,5 15,8 D18.16.A.L new
11,0 10,0 1,5 7,5 0,1 D18.1115.075.01 AR BHS8 X800 16,5 11,0 9,5 15,8 D18.16.A.L new
12,0 11,0 1,5 7,5 0,1 D18.1215.075.01 AR BHTA X800 16,5 11,0 9,5 15,8 D18.16.A.L new
13,0 12,0 1,5 7,5 0,1 D18.1315.075.01 AR BHTC X800 16,5 11,0 9,5 15,8 D18.16.A.L new
14,0 13,0 1,5 7,5 0,1 D18.1415.075.01 AR BHTE X800 16,5 11,0 9,5 15,8 D18.16.A.L new
 ▌ Bestellbeispiel // Order example: D18.0725.100.02 AR X800 (R = Rechte Ausführung // Right hand version, X800 = Schneidstoff // Grade) mit Connectcode
    D14.A.L für Drehrichtung rechts // with Connectcode D14.A.L for clockwise rotation.
si
m

tc
od
e
w
w
w.
sim
te
k.
co
m
/c
co
de
  ▼ w = 2,0 mm
6,0 5,0 2,0 10,0 0,2 D18.0620.100.02 AR BHTG X800 16,5 11,0 9,0 15,8 D18.16.A.L new
7,0 6,0 2,0 10,0 0,2 D18.0720.100.02 AR BHTJ X800 16,5 11,0 9,0 15,8 D18.16.A.L new
8,0 7,0 2,0 10,0 0,2 D18.0820.100.02 AR BHTM X800 16,5 11,0 9,0 15,8 D18.16.A.L new
9,0 8,0 2,0 10,0 0,2 D18.0920.100.02 AR BHTP X800 16,5 11,0 9,0 15,8 D18.16.A.L new
10,0 9,0 2,0 10,0 0,2 D18.1020.100.02 AR BHTS X800 16,5 11,0 9,0 15,8 D18.16.A.L new
11,0 10,0 2,0 10,0 0,2 D18.1120.100.02 AR BHTU X800 16,5 11,0 9,0 15,8 D18.16.A.L new
12,0 11,0 2,0 10,0 0,2 D18.1220.100.02 AR BHTW X800 16,5 11,0 9,0 15,8 D18.16.A.L new
13,0 12,0 2,0 10,0 0,2 D18.1320.100.02 AR BHTY X800 16,5 11,0 9,0 15,8 D18.16.A.L new
14,0 13,0 2,0 10,0 0,2 D18.1420.100.02 AR BHT0 X800 16,5 11,0 9,0 15,8 D18.16.A.L new
  ▼ w = 2,5 mm
6,0 5,0 2,5 10,0 0,2 D18.0625.100.02 AR BHT2 X800 16,5 11,0 8,5 15,8 D18.16.A.L new
7,0 6,0 2,5 10,0 0,2 D18.0725.100.02 AR BHT4 X800 16,5 11,0 8,5 15,8 D18.16.A.L new
8,0 7,0 2,5 10,0 0,2 D18.0825.100.02 AR BHT6 X800 16,5 11,0 8,5 15,8 D18.16.A.L new
9,0 8,0 2,5 10,0 0,2 D18.0925.100.02 AR BHT8 X800 16,5 11,0 8,5 15,8 D18.16.A.L new
10,0 9,0 2,5 10,0 0,2 D18.1025.100.02 AR BHUA X800 16,5 11,0 8,5 15,8 D18.16.A.L new
11,0 10,0 2,5 10,0 0,2 D18.1125.100.02 AR BHUC X800 16,5 11,0 8,5 15,8 D18.16.A.L new
12,0 11,0 2,5 10,0 0,2 D18.1225.100.02 AR BHUE X800 16,5 11,0 8,5 15,8 D18.16.A.L new
13,0 12,0 2,5 10,0 0,2 D18.1325.100.02 AR BHUG X800 16,5 11,0 8,5 15,8 D18.16.A.L new
14,0 13,0 2,5 10,0 0,2 D18.1425.100.02 AR BHUJ X800 16,5 11,0 8,5 15,8 D18.16.A.L new
 ▌ Bestellbeispiel // Order example: D18.0725.100.02 AR X800       edoctcennoC tim )edarG // ffotsdienhcS = 008X ,noisrev dnah thgiR // gnurhüfsuA ethceR = R(
    D14.A.L für Drehrichtung rechts // with Connectcode D14.A.L for clockwise rotation.
234
  |  Edition R25 DE